Praeter alia Auctor primus structuras quasdam explanat, quae ad comparatam ncrvei systematis morphologiam, generaliori ratione, attinent.

STEFANELLI A., *Il significato morfologico dell'apparato mauthneriano come risulta da ricerche nell'Anguilla anguilla.*

Acta, vol. VII, n. 9, pag. 39-42 (1943).

SVMMARIVM. — Refert Auctor de quibusdam suis inquisitionibus in *Anguilla anguilla* quod ad morphologicam significationem apparatus Mauthner.

STEFANELLI A., *I centri statici e della coordinazione motoria dei Rettili* (cum 17 fig. et 9 tab.).

Commentationes, vol. VIII, n. 10, pag. 147-294 (1943).

SVMMARIVM. — Comparativa et oecologica ratione Auctor exa-

minat centra statica et connexiones reptilium animalium, attentis generalibus condicionibus staticis quae motus ratione gubernantur.

Quo studio, differentiae patent inter reptiles tetrapodos et deambulantes, et reptiles apodos et musculos per segmenta diffractos in trunco habentes permultos, iis praesertim attentis reptilibus qui medii inter plures species videntur, quique artus plus minusve tabidos habent.

Primus denique Auctor ostendit quasdam structuras quarum studiūm peculiaris est momenti ad comparatam nervi systematis morphologiam generali ratione perpensam.

STEFANELLI A., *La morfologia dell'apparato statico e dell'apparato acustico dei chiropteri in relazione alle condizioni di volo.*

Acta, vol. VIII, n. 1, pag. 1-6 (1944).

SUMMARIUM. — Ii Chiropteri, qui strenue volant, organum vestibile periphericum, quod vocant, magis evolutum habent, quam Chiropteri male volantes; illorum etiam cerebellum sulcos magis varie compositos habet.

Auditivi apparatus autem magis perfecti sunt in alteris Chiropteris.

STEFANELLI A., *I problemi della determinazione nervosa in rapporto a processi di riparazione e rigenerazione nel sistema nervoso centrale degli anfibi.*

Acta, vol. VIII, n. 16, pag. 135-140 (1945).

SUMMARIUM. — Breviter refert Auctor de experimentis quae ipse peregit ad cognoscendas proprietates quibus rombocephalus in rana restituitur, determinationem histogeneticam cellularum quae a Mauthner nomen habent et neuronum differentiationis causam.

STEFANINI M., RIGGIO G., PUSIC G., MELE E., *Reperti obiettivi nell'anemia perniciosa.*

Scripta Varia, n. 6, pag. 33-40 (1948).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio est in libro, quo eduntur recentioria studia practica apud « Institutum de haemopathiis » a Pontificia Commissione Adsistentiac (POA) constitutum.

STENONE N. — Vide: MERCATI A., *Lettere di scienziati dell'Archivio Segreto Vaticano.*